
UCHWAŁA Nr XIX/132/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 marca 2005 r. 

 

w sprawie powołania do składu komisji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r  Nr 142, poz. 1591 –  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
       

§ 1.1. Stwierdza się, Ŝe w wyniku jawnego głosowania do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 
Spraw Socjalnych, Gospodarki Komunalnej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Wilczęta został wybrany Pan Mirosław Basarab. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


